[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年4月28日
發文字號：北市房仲雄字第109051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺北市政府地政局土地開發總隊來函有「臺北市控制及應用測量成果系統」(網址：http://survey.gov.taipei/LDA/login.aspx)，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局土地開發總隊109年4月23日北市地發繪字第10970132091號函辦理。
2、 臺北市政府地政局土地開發總隊函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-427151638\img-427151638-0001.jpg]
[image: \\Owner-pc\scan\img-427151638\img-427151638-0002.jpg][image: \\Owner-pc\scan\img-424160326\img-424160326-0004.jpg]
image2.jpeg
- s A4 8%
e Aele ] &+ B> B /> B BAER
EL T EGER LM AE &

11070 Menk : 11050& 36712 & & A #c %
ET L REE 1R 8 3 SRR AT =B 3914117235834

£ PN 4% 4 RIMA  BRA
$XE GRTRABENNELBER FHABRE

*ow 1% 1 © 02-87800583
Ex A PERRI0F4A238 EF1E4 ¢ gz_14055@mail taipei.
XTI A F F109701320913% gov.tw
#A itk
FFRAERA ARER

Fi 4

FE: T ZATEFNREARMERRZ S, (#uk : https://
survey.gov. ta1pe1/LDA/10g1n aspx ) BF B —*@li&,l:.%% B A
%—ﬁé*ﬁfifﬁ HER - 2T £

A e s

— R ARGELSRERE ”752 ZEHBERRE
BAH% AT EZLTRERAMNERAREE LG EASAE
4 B 3% A WebGISE & @kt > &8 T %8 s
RAFTUHE S RTETHE EMALER LBAGISEH
SHHE c BALAGN BRI BB ENE BRI HLET
WA E > R ER T MR T A ARIE G2 I o 2
o RTERZLTEBMw ZLTHFIHAHNET
BESAKFNIRER  QPEARBIREER - HTEHEES
CREIRARRGHGMEZEAR EF T HRE 4% \
AR R E - %Fﬁ‘”r%iﬁ]% . i&ﬁﬁiﬁ]% LRI A
ZHARAER > REBSHERAZBE E’Klﬁyﬁﬂﬂ
e

N AALATRBAEKBREE) RFEN) BEEH) £t
TREETRNFS) HEHREABERRZ KBEEN
REAEHNEREARUREG S EANLSL  FRETHL
P J& ¥ % hodf A o

#1R #£2R

image3.jpeg
EA: PHERBMEMNELE  EHEETNL Y  TERBMEATRERRNE S
P RERBEATHELY PERAAEIETNLG - PERERELEE - F
R Erialed  PEMNEHAG  RLTRERGAEGT 6T LRAEGLE
CELTREAGAE LA THTHERGLAEG - SATAHEFNGELBHER
(NG GATAHEARGBCLBERNELNE - AEEASETHALLIE 4
WA ASHEBET AN E HEEASLTRADESEA LG~ ABEAELT
oW NS MEEASHMIEE R P - RHIHE TR EERE
GG B R ER A G R E RS Ry ER AL AIRS A
CELESALERMBREB A B2 R ERERIETRESL - PR
RELWMERL - BILEKEREGEHBMBERL S - B EHGHRAL LT
BH S RIBEREEE S

Bl

BR &

F2R #27

image4.jpeg
&

(Z) LTI 9R1AZBH » AL EKREEZLE
# > FBiT840 o

g E&F%@@%WEwﬁ%ﬁ JEARF FRAT R % 54

EA

BlA

P NAR 2 AR B R ok 0 LA .

LHZEBTHMF S BROFEF > PERERALAGLEHAE - TERER
ERBHLXRLBRHAGE TERBAHAFNECLTERELATLEHA
& #%&l*ﬂzk&@%m#n#A?A@mAe
BAEFASTTHETRAL NG  METHEAERKEAGRELS - &7
FGEMEANBRRGE - 6T THELE RAZASETAHESREH
B E s PEEMEARERD S  FRENMBEFREARRETG - 28
HEAEBBME NS MATHAALLE  REEASR ARG S
BB AR AR N E I ES R EARREL S -
PEAHELBRIAN T MEATHAEFHEAIRELS - BLHEKX
B GEGEATRMEMEAN - PERBELGGELE - #EEASLTAY
ARG AE  REEAWLTRAGAESRG G RBEAETTRAD AR
BEAE B EAZTATADEGRE LG - REAEAZETAHELEE
2ECAREAEABBTAGEGBOH NG - MATAHENNTCETEREL
G BT A ARG BB ERENE A*ﬁmﬁg&%Aﬁxlf %
HTAHERBEREL S TERAADALEZLEEFLENET  THRAY
AN eHintae - £4 BEANE S REEAMA TR A
hEemERENE® B R TEREHERELNT  THEAH A
#ﬁ&%ﬁ#ﬂ#&ﬁ iﬁ ¥ABBMEIS - BT A AR
] ,#4/ B EAE T TR AN
%iﬁ*iﬁ?é‘*@" SR L )
x & 47, FoSE ~ AW E AR El
NERETE xivﬁwﬁagﬁﬁﬁgxﬁgﬁﬁ@am#n#

&> &

Yo AN g > 5B REE 4
BRIBE am&k¢§@ﬁ% i R HRER A
GHERELE PSSy Lt ‘%m N MR G A AR
SHERENE %m%xﬁﬁﬁ¢@% EREN® BT AHASNE
WEXNS BT TANELBEANG - SATAHECRABEL G - BT
AHEFNBLEBERENG  2ERALITABERTERARHE - £
PHRGEFNCEBERNENG - PERMEXFT UKD E - BLERK
G EBAL BHALE ETRE BRMBHARAS  ZRTAHEHN
BRHERNENT 2ATARTAHERYCLRNERNELE  SETAR
TAHEARPGEEBRERNELNE  FETAHECEARE B EALHT.
FUEBRABGE B ASRRGECN BRI G - ST ARG EF N
BELF REEAEPTRAGARTERDE - B EAS LT RGHKF 5
RH& 6T AHECRARETS HATAHASEEMEL®

&

MM09000411215512dd20ss49SE010S4A

2R, K2R

image1.jpeg